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FORENINGSOPLYSNINGER 1

FORENING

G/L Golfparken
Edvard Thomsens Vej 5A - 5D, 7A-7C & 9AKøbenhavn 
Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S

CVR-nummer 33 61 63 09

10 .regnskabsår

Hjemsted: København 

Administration

Newsec Property Asset Management Denmark A/S 
Lyngby Hovedgade 4
2800 Kgs. Lyngby

Bestyrelse

Michael Lange

Kirsten Harling

Johan Bjergvang
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CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor



BESTYRELSENS ÅRSBERETNING 2020 2

Generelt
G/L Golfparken Edvard Thomsens Vej 5A - 5D, 7A-7C & 9A har til formål at drive gårdområdet 
samt fællesarealerne tilhørende foreningen.

Udviklingen i regnskabsåret
Foreningsresultat udviser et resultat på kr. 93.872, mod et budgetteret resultat på kr. 40.000.

Resultatdisponering
Årets resultat med tillæg af overførsel fra forrige år, foreslås disponeret således:

Årets resultat 93.872

Til disposition 93.872

Overført fra opsparingsfond 0

Overført til næste år 93.872



BESTYRELSENS PÅTEGNING 3

Det er bestyrelsens opfattelse, at efterfølgende resultatopgørelse og balance giver et retvisende 
billede af gårdlaugets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet, og at vi 
derfor kan erklære, at alle for os kendte aktiver og forpligtelser er medtaget i balancen.

Bestyrelsen indstiller derfor årsrapporten for 2020 til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 5. marts 2021

I bestyrelsen

______________________ ____________________
Michael Lange Kirsten Harling
Formand Bestyrelsesmedlem

______________________
Johan Bjergvang
Bestyrelsesmedlem



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 4

Til bestyrelsen i G/L Golfparken

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for G/L Golfparken for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2020,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar  - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-
hængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om bestyrelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for bestyrelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke bestyrelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om bestyrelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse bestyrelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om bestyrelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om bestyrelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at bestyrelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlige fejlinformation i bestyrelsesberetningen.

Søborg, den 5. marts 2021

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Jesper Tranegaard Berril Andersen
Statsautoriseret revisor
mne35841



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 7

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis. 

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORSAT 8

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Kontingenter
Kontingenter omfatter kontingenter fra foreningens medlemmer.  

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter af indestående og gæld til kreditinstitutter. 

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Tilgodehavender
Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel
vurdering.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

PASSIVER

Gældsforpligtelser i øvrigt
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 



RESULTATOPGØRELSE 9
1. JANUAR -31. DECEMBER 2020

(ej revideret)
Realiseret Budget Realiseret

Note 2020 2020 2019

Udlejning parkering 8.100 15.000 10.800
Kontingenter 454.900 454.900 404.840

INDTÆGTER I ALT 463.000 469.900 415.640

1 Vedligeholdelse 309.368 344.050 343.045
2 Administrationsomkostninger mv. 57.554 85.850 76.160

UDGIFTER I ALT 366.922 429.900 419.205

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER 96.078 40.000 -3.565

Finansielle omkostninger -2.206 0 0

RESULTAT FØR SKAT 93.872 40.000 -3.565

Skat af årets resultat 0 0 0

ÅRETS RESULTAT 93.872 40.000 -3.565

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat 93.872 -3.565

ÅRETS RESULTAT 93.872 -3.565



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 10
AKTIVER

Note 31/12 2020 31/12 2019

Andre tilgodehavender 0 0

TILGODEHAVENDER 0 0

3 LIKVIDE BEHOLDINGER 363.929 276.123

OMSÆTNINGSAKTIVER 363.929 276.123

AKTIVER I ALT 363.929 276.123

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

Note 31/12 2020 31/12 2019

Overført resultat primo 248.923 252.488
Overført resultat 93.872 -3.565

EGENKAPITAL 342.795 248.923

4 Leverandører af varer og tjenesteydelser 21.135 27.200

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 21.135 27.200

GÆLDFORPLIGTELSER 21.135 27.200

PASSIVER I ALT 363.929 276.123



NOTER 11

Budget
1 Vedligeholdelse 2020 2020 2019

Elektricitet 6.899 12.000 6.850
Rengøring og renovation 52.863 52.000 70.756
Gartner 161.790 160.000 185.354
Snerydning mv. 15.828 85.000 79.110
Belysning på terræn 11.068 0 0
Porte 15.979 0 0
Nøgler og kort 1.983 0 0
Juleudsmykning 7.557 0 0
El-installationer 17.802 0 0
Diverse vedligeholdelse 17.599 35.050 975

I ALT 309.368 344.050 343.045

Budget
2 Administrationsomkostninger mv. 2020 2020 2019

Administrationshonorar 36.890 40.000 38.973
Bestyrelsesgodtgørelse 3.750 3.750 3.750
Revision 10.125 10.500 10.725
Konsulentbistand 2.500 0 0
PBS, porto og gebyrer 3.539 600 1.762
Kontorartikler 0 0 325
Diverse 750 31.000 20.625

I ALT 57.554 85.850 76.160

3 Likvide beholdninger 31/12 2020 31/12 2019

Nordea, kto. nr. 2216 438 3137 115 363.929 276.123

I ALT 363.929 276.123

4 Leverandører af varer og
tjenesteydelser 31/12 2020 31/12 2019

Kreditorer 2.885 10.134
Kombi 7.750 6.566
Afsat revisor 10.500 10.500

I ALT 21.135 27.200


